

2017/1625158175 - 169/3/12/51/2017-3068

## Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2017/1625158175 (169/3/12/51/2017-3068)

## Fakturační adresa:

Česká republika - Ministerstvo obrany  
Tychonova 1  
PrahaIČ 60162694  
DIČ CZ60162694  
Číslo účtuPlatba Fakturou  
Číslo objednávky Druhá  
Způsob dodání Doprava na dodací adresu  
Datum a čas 7.11.2017 8:00 - 14:00

## Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1316/0280226 - KIN - rázítkovací barva - 50 ml, černá 50 ml, černá	18,60 CZK	21%	19	353,40 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0280225 - Kin - razítkovací barva - 50 ml, modrá 50 ml, modrá	18,60 CZK	21%	20	372,00 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0280223 - KIN - razítkovací barva - 50 ml, červená ### 50 ml, červená	18,60 CZK	21%	9	167,40 CZK
* (Výhodná cena) 1324/2012300 - Poznámkový bloček - 9x9x5 cm, vrtule 9 x 9 x 5 cm, 500 l., vrtule	16,60 CZK	21%	200	3 320,00 CZK
* (Výhodná cena) 1324/1005050 - Color Paper - náhradní náplň barevná - 9x9x5 cm, nelepená 9 x 9 x 5 cm, nelepená	19,20 CZK	21%	50	960,00 CZK
* (Výhodná cena) 1318/0020007 - Hopax Neon Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 100 l., 1 ks 76 x 76 mm, 100 l., 1 ks	3,10 CZK	21%	300	930,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1012012 - Bobo - lepený blok - A4, 50 l., čistý A4, 50 l., čistý	29,10 CZK	21%	10	291,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1012043 - Bobo - lepený blok - A5, 50 l., čistý A5, 50 l., čistý	17,30 CZK	21%	10	173,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1405520 - Papírny Brno - kroužkový blok - A4, 50 l., čtverečkový A4, 50 l., čtverečkový	16,60 CZK	21%	6	99,60 CZK
* (Výhodná cena) 1331/0012110 - Oxford Notebook - kroužková záznamní kniha - A5, 80 l., čtverečková A5, 80 l., čtverečková	42,00 CZK	21%	10	420,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1505420 - Papírny Brno - spirálový blok - A5, 50 l., linkovaný A5, 50 l., linkovaný	8,50 CZK	21%	5	42,50 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1505520 - Papírny Brno - spirálový blok - A5, 50 l., čtverečkový A5, 50 l., čtverečkový	8,50 CZK	21%	15	127,50 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1605420 - Papírny Brno - spirálový blok - A6, linkovaný, 50 l. A6, 50 l., linkovaný	4,40 CZK	21%	10	44,00 CZK
* (Výhodná cena) 0163/0010100 - Blok do flipchartu - 65x98 cm, 40 listů, čistý 65 x 98 cm, 40 listů, čistý	95,00 CZK	21%	3	285,00 CZK
* (Výhodná cena) 0163/1921000 - Blok do flipchartu - 65x98 cm, 40 listů, rastrovaný 65 x 98 cm, 40 listů, rastrovaný	128,30 CZK	21%	8	1 026,40 CZK
* (Výhodná cena) 1324/1500000 - OTK - stolní psací podložka - A2, 50 listů, s kalendářem A2, 50 listů, s kalendářem	25,00 CZK	21%	30	750,00 CZK
* (Výhodná cena) 1306/4010500 - Emba Archivační box - 330 x 260 x 50 mm 330 x 260 x 50 mm	12,00 CZK	21%	34	408,00 CZK
* (Výhodná cena) 1306/4010750 - Emba Archivační box - 330 x 260 x 75 mm 330 x 260 x 75 mm	14,20 CZK	21%	30	426,00 CZK
* (Výhodná cena) 1306/4011100 - Emba Archivační box - 330 x 260 x 110 mm 330 x 260 x 110 mm	25,80 CZK	21%	12	309,60 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0104846 - Trodat 4846 - číslovací razítko 4846, číslovací	212,70 CZK	21%	2	425,40 CZK
* (Výhodná cena) 0164/2400112 - Clenium - čisticí roztok na bílé tabule, 250 ml čisticí roztok	89,30 CZK	21%	51	4 554,30 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0205/0308001 - IBICO - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 8 mm, 100 ks, bílý průměr 8 mm, 100 ks, bílý				
* (Výhodná cena) 1205/2400192 - Nástěnný kalendář Zen 145 x 380 mm	9,00 CZK	21%	8	72,00 CZK
* (Výhodná cena) 1206/2400204 - Tříměsíční kalendář 2018 - nástěnný pracovní kalendář - šedý 315 x 420 mm, 12 listů, šedý	17,00 CZK	21%	10	170,00 CZK
* (Výhodná cena) 1206/2100063 - Plánovací kalendář 2018 - stolní pracovní kalendář 301 x 135 mm, 62 stran	17,20 CZK	21%	180	3 096,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2005000 - PP - vývěsný obal A4 - transparentní A4, transparentní, 25 ks	152,00 CZK	21%	15	2 280,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2011000 - PP - vývěsný obal A5 - transparentní A5, transparentní, 25 ks	109,80 CZK	21%	3	329,40 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7810900 - Binder Clips - kancelářské klipy - 41 mm 41 mm	17,10 CZK	21%	20	342,00 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7811000 - Binder Clips - kancelářské klipy - 32 mm 32 mm	10,20 CZK	21%	21	214,20 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7951510 - Barevné kancelářské klipy - 51 mm 51 mm	49,80 CZK	21%	5	249,00 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7811100 - Binder Clips - kancelářské klipy - 25 mm 25 mm	6,60 CZK	21%	48	316,80 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7811200 - Binder Clips - kancelářské klipy - 19 mm 19 mm	3,80 CZK	21%	58	220,40 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7811300 - Binder Clips - kancelářské klipy - 15 mm 15 mm	3,60 CZK	21%	33	118,80 CZK
* (Výhodná cena) 1325/2420204 - Pagna - podpisová kniha - 20 oddílů, černá 20 oddílů, černá	203,30 CZK	21%	3	609,90 CZK
* (Výhodná cena) 1331/2408400 - Papírny Brno Euro - záznamní kniha - A4, 80 l., linkovaná A4, 80 l., linkovaná	25,30 CZK	21%	21	531,30 CZK
* (Výhodná cena) 1331/2508400 - Papírny Brno Euro - záznamní kniha - A5, 80 listů, linkovaná A5, 80 l., linkovaná	14,70 CZK	21%	32	470,40 CZK
* (Výhodná cena) 0087/1125050 - Koh-i-noor - souprava barevných kříd - 6 ks ## 6 ks	15,50 CZK	21%	3	46,50 CZK
* (Výhodná cena) 0092/1214474 - Staples Correction Pen - opravný lak v tužce - 8 ml 8 ml	13,70 CZK	21%	20	274,00 CZK
* (Výhodná cena) 0091/1010100 - Kores Aqua - opravný lak, 20 ml Aqua se štětečkem, 20 ml	10,80 CZK	21%	20	216,00 CZK
* (Výhodná cena) 0102/0000368 - Herkules - univerzální lepidlo - 130 g 130 g	35,20 CZK	21%	56	1 971,20 CZK
* (Výhodná cena) 0102/0000366 - Herkules - univerzální lepidlo - 30 g 30 g	19,30 CZK	21%	32	617,60 CZK
* (Výhodná cena) 0101/1100700 - Kores - lepicí tyčinka - 20 g 20 g	22,50 CZK	21%	378	8 505,00 CZK
* (Výhodná cena) 0101/1100300 - Kores - lepicí tyčinka - 40 g 40 g	33,60 CZK	21%	186	6 249,60 CZK
* (Výhodná cena) 0102/6251000 - Pritt Klova Fix - tekuté lepidlo na papír - 100 g 100 g	28,30 CZK	21%	1	28,30 CZK
* (Výhodná cena) 0102/2024353 - 3M Photo Mount - lepidlo ve spreji - pro grafické práce, 400 ml pro grafické práce, 400 ml	306,20 CZK	21%	6	1 837,20 CZK
* (Výhodná cena) 0102/7581600 - Kores White glue - netoxické lepidlo - 60 ml 60 ml	12,50 CZK	21%	6	75,00 CZK
* (Výhodná cena) 0102/7582500 - Kores White glue - netoxické lepidlo - 125 ml 125 ml	19,20 CZK	21%	29	556,80 CZK
* (Výhodná cena) 0102/1110100 - Kores Power Glue - vteřinové lepidlo - 3 g Power Glue, 3 g	18,80 CZK	21%	80	1 504,00 CZK
* (Výhodná cena) 0102/1110200 - Kores Power Glue Gel - gelové vteřinové lepidlo - 3 g Power Glue Gel, 3 g	23,50 CZK	21%	47	1 104,50 CZK
* (Výhodná cena) 1308/2900020 - Durable - rychlovázací lišta 30 listů - bílá bílá, 100 ks	100,00 CZK	21%	1	100,00 CZK
	100,00 CZK	21%	1	100,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0016/1890070 - Elvit D1 Mini - náplň do kuličkové tužky - modrá náplň modrá				
* (Výhodná cena) 0016/1890072 - Elvit D1 Mini - náplň do kuličkové tužky - černá náplň černá	2,20 CZK	21%	14	30,80 CZK
* (Výhodná cena) 0190/9018311 - Maped Universal - odlamovací nůž - 18 mm 18 mm	10,10 CZK	21%	30	303,00 CZK
* (Výhodná cena) 0190/9092311 - Maped Universal - odlamovací nůž - 9 mm 9 mm	5,40 CZK	21%	15	81,00 CZK
* (Výhodná cena) 1328/9468010 - Maped Essentials Green - kancelářské nůžky - 17 cm 17 cm	11,30 CZK	21%	26	293,80 CZK
* (Výhodná cena) 1328/9496210 - Maped Advanced Gel - kancelářské nůžky - 17 cm, symetrické 17 cm, symetrické	28,60 CZK	21%	60	1 716,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2062080 - OA Maxi - zakládací obal s rozšířenou kapacitou U, A4 - matný A4 maxi, matný	45,60 CZK	21%	6	273,60 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4500300 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A4 - fialová A4, fialová	7,90 CZK	21%	20	158,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4500100 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A4 - kouřová A4, kouřová	7,90 CZK	21%	30	237,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4500200 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A4 - modrá A4, modrá	7,90 CZK	21%	50	395,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4500500 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A4 - červená A4, červená	7,90 CZK	21%	10	79,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4500400 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A4 - zelená A4, zelená	7,90 CZK	21%	40	316,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4700700 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A5 - červená A5, červená	5,40 CZK	21%	10	54,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4700100 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A5 - kouřová A5, kouřová	5,40 CZK	21%	10	54,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4700200 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A5 - modrá A5, modrá	5,40 CZK	21%	30	162,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4700300 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A5 - zelená A5, zelená	5,40 CZK	21%	20	108,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4241060 - OA - zakládací obal L - zelený zelený, 100 ks	95,90 CZK	21%	1	95,90 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2094080 - OA - zakládací obal U A4 - matný A4, matný, 100 ks	131,40 CZK	21%	16	2 102,40 CZK
* (Výhodná cena) 1330/1007356 - Bublínková obálka - J9, 295x445 mm, 10 ks J9, 295 x 445 mm, 10 ks	75,50 CZK	21%	32	2 416,00 CZK
* (Výhodná cena) 1330/1007345 - Bublínková obálka - E5, 215x265 mm, 10 ks E5, 215 x 265 mm, 10 ks	35,30 CZK	21%	9	317,70 CZK
* (Výhodná cena) 1330/1007331 - Bublínková obálka - B2, 115x215 mm, 10 ks B2, 115 x 215 mm, 10 ks	16,50 CZK	21%	1	16,50 CZK
* (Výhodná cena) 1330/1007360 - Bublínková obálka K10, 345x470 mm -10 ks K10, 345 x 470 mm, 10 ks	90,40 CZK	21%	3	271,20 CZK
* (Výhodná cena) 1330/1007354 - Bublínková obálka - H8, 265x360 mm, 10 ks H8, 265 x 360 mm, 10 ks	51,90 CZK	21%	2	103,80 CZK
* (Výhodná cena) 1330/1007346 - Bublínková obálka - F6, 215x340 mm, 10 ks F6, 215 x 340 mm, 10 ks	41,40 CZK	21%	3	124,20 CZK
* (Výhodná cena) 1330/1008250 - Clairefontaine - obálka - C4, samolepicí, bílá C4, samolepicí, bílá	1,71 CZK	21%	22	37,62 CZK
* (Výhodná cena) 1330/8100300 - Elco - obálka - C5, samolepicí, vnitřní potisk, 100 ks C5, samolepicí, vnitřní potisk, 100 ks	176,70 CZK	21%	9	1 590,30 CZK
* (Výhodná cena) 1330/0305020 - Harmanec - obálka - C5, samolepicí, 1000 ks C5, samolepicí, 1000 ks	402,70 CZK	21%	8	3 221,60 CZK
* (Výhodná cena) 1330/0191542 - Krpa - obálka - C5, obyčejná, 50 ks C5, obyčejná, 50 ks	31,50 CZK	21%	2	63,00 CZK
* (Výhodná cena) 1330/0191545 - Harmanec - obálka - C5 bez okénka, samolepicí, 50 ks C5, samolepicí, 50 ks	31,50 CZK	21%	17	535,50 CZK
	214,60 CZK	21%	5	1 073,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0114/1000654 - Scotch Papírová balicí páska 50 mm x 50 m, sv. hnědá				
0210/6020160 - Armor - páska černá / červená, 13 mm x 10 m pro psací stroje černá / červená, 13 mm x 10 m	19,32 CZK	21%	5	96,60 CZK
* (Výhodná cena) 0210/6020150 - Armor - páska černá, 13 mm x 10 m pro psací stroje černá, 13 mm x 10 m	18,90 CZK	21%	5	94,50 CZK
* (Výhodná cena) 0115/2400600 - Hopax Re-Stick Tape - oboustranná lepicí páska - 25 mm x 12 m 25 mm x 12 m	49,50 CZK	21%	37	1 831,50 CZK
* (Výhodná cena) 0111/8100000 - Scotch Magic 810 - samolepicí páska - 19 mm x 33 m 19 mm x 33 m	53,50 CZK	21%	1	53,50 CZK
* (Výhodná cena) 0114/4307800 - Tartan - samolepicí páska - 38 mm x 66 m, hnědá 38 mm x 66 m, hnědá	20,00 CZK	21%	36	720,00 CZK
* (Výhodná cena) 0114/4000200 - Scotch - balicí páska - 25 mm x 66 m, transparentní 25 mm x 66 m, transparentní	16,00 CZK	21%	150	2 400,00 CZK
* (Výhodná cena) 0114/4307700 - Tartan - balicí páska - 38 mm x 66 m, transparentní 38 mm x 66 m, transparentní	20,00 CZK	21%	160	3 200,00 CZK
* (Výhodná cena) 0086/9183212 - Maped - barevné pastelky - 12 barev 12 barev	15,00 CZK	21%	20	300,00 CZK
* (Výhodná cena) 0086/9832002 - Maped - barevné pastelky - 6 barev 6 barev	13,10 CZK	21%	6	78,60 CZK
* (Výhodná cena) 0086/9183224 - Maped - barevné pastelky - 24 barev 24 barev	30,00 CZK	21%	10	300,00 CZK
* (Výhodná cena) 0012/1102045 - Solidly - kuličková tužka - mix barev mix barev	4,90 CZK	21%	400	1 960,00 CZK
* (Výhodná cena) 0012/7010410 - Pilot Super Grip - kuličkové pero - černé černé	23,30 CZK	21%	200	4 660,00 CZK
* (Výhodná cena) 0012/7010420 - Pilot Super Grip - kuličkové pero - modré modré	23,30 CZK	21%	800	18 640,00 CZK
* (Výhodná cena) 0012/7010400 - Pilot Super Grip - kuličkové pero - červené červené	23,30 CZK	21%	300	6 990,00 CZK
* (Výhodná cena) 0012/5510010 - Cello Wings - kuličková tužka - modrá modrá	2,20 CZK	21%	700	1 540,00 CZK
* (Výhodná cena) 0012/1500000 - Pen - kuličková tužka - čina čina	6,60 CZK	21%	36	237,60 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2064001 - Pilot Frixion Ball 07 - roller - černý černý	39,30 CZK	21%	53	2 082,90 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2064002 - Pilot Frixion Ball 07 - roller - červený červený	39,30 CZK	21%	73	2 868,90 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2064003 - Pilot Frixion Ball 07 - roller - modrý modrý	39,30 CZK	21%	107	4 205,10 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2064004 - Pilot Frixion Ball 07 - roller - zelený zelený	39,30 CZK	21%	54	2 122,20 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2062001 - Pilot Frixion Clicker 05 - roller - černý černý	43,90 CZK	21%	27	1 185,30 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2062002 - Pilot Frixion Clicker 05 - roller - červený červený	43,90 CZK	21%	22	965,80 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2062003 - Pilot Frixion Clicker 05 - roller - modrý modrý	43,90 CZK	21%	44	1 931,60 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2062004 - Pilot Frixion Clicker 05 - roller - zelený zelený	43,90 CZK	21%	8	351,20 CZK
* (Výhodná cena) 0088/0002600 - KIN - Plastelína v krabičce 10 barev	15,00 CZK	21%	61	915,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/2761000 - HIT Office - podložka s klipem - černá černá	15,00 CZK	21%	75	1 125,00 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0290521 - Trodat - razítkovací poduška - černá 11 x 7 cm, černá	58,00 CZK	21%	20	1 160,00 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0290523 - Trodat - razítkovací poduška - červená 11 x 7 cm, červená	58,00 CZK	21%	20	1 160,00 CZK
	58,00 CZK	21%	20	1 160,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1302/9302021 - Esselte Prešpán - 2-kroužkový pořadač - A4, 23 mm, červený 23 mm, červený				
* (Výhodná cena) 1302/9302031 - Esselte Prešpán - 2-kroužkový pořadač - A4, 23 mm, modrý 23 mm, modrý	32,80 CZK	21%	24	787,20 CZK
* (Výhodná cena) 1302/9302051 - Esselte Prešpán - 2-kroužkový pořadač - A4, 23 mm, zelený 23 mm, zelený	32,80 CZK	21%	13	426,40 CZK
* (Výhodná cena) 1303/9604050 - Esselte Prešpán - 4-kroužkový pořadač - A4, 23 mm, zelený 23 mm, zelený	38,80 CZK	21%	4	155,20 CZK
* (Výhodná cena) 1303/0218600 - PP Opaline - 4-kroužkový pořadač - A4, 32 mm, oranžový 32 mm, oranžový	36,10 CZK	21%	33	1 191,30 CZK
* (Výhodná cena) 1303/0209430 - PP - 4-kroužkový pořadač - A4, 20 mm, červený 20 mm, červený	23,80 CZK	21%	7	166,60 CZK
* (Výhodná cena) 1303/0209460 - PP - 4-kroužkový pořadač - A4, 20 mm, modrý 20 mm, modrý	23,80 CZK	21%	7	166,60 CZK
* (Výhodná cena) 1303/0209400 - PP - 4-kroužkový pořadač - A4, 20 mm, transparentní 20 mm, transparentní	23,80 CZK	21%	21	499,80 CZK
* (Výhodná cena) 1303/0209420 - PP - 4-kroužkový pořadač - A4, 20 mm, zelený 20 mm, zelený	23,80 CZK	21%	11	261,80 CZK
* (Výhodná cena) 1303/0209440 - PP - 4-kroužkový pořadač - A4, 20 mm, žlutý 20 mm, žlutý	23,80 CZK	21%	7	166,60 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1005001 - Leitz Wow - pákový pořadač - 80 mm, bílý 80 mm, bílý	91,40 CZK	21%	20	1 828,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1005062 - Leitz Wow - pákový pořadač - 80 mm, fialový 80 mm, fialový	91,40 CZK	21%	5	457,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1005003 - Leitz Wow - pákový pořadač - 80 mm, modrý 80 mm, modrý	91,40 CZK	21%	30	2 742,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1005051 - Leitz Wow - pákový pořadač - 80 mm, tyrkysový 80 mm, tyrkysový	91,40 CZK	21%	5	457,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1005004 - Leitz Wow - pákový pořadač - 80 mm, oranžový 80 mm, oranžový	91,40 CZK	21%	10	914,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1005002 - Leitz Wow - pákový pořadač - 80 mm, růžový 80 mm, růžový	91,40 CZK	21%	5	457,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1005006 - Leitz Wow - pákový pořadač - 80 mm, zelený 80 mm, zelený	91,40 CZK	21%	25	2 285,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1006001 - Leitz Wow - pákový pořadač - 50 mm, bílý 50 mm, bílý	91,40 CZK	21%	10	914,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1006003 - Leitz Wow - pákový pořadač - 50 mm, modrý 50 mm, modrý	91,40 CZK	21%	15	1 371,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1006002 - Leitz Wow - pákový pořadač - 50 mm, růžový 50 mm, růžový	91,40 CZK	21%	5	457,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1006051 - Leitz Wow - pákový pořadač - 50 mm, tyrkysový 50 mm, tyrkysový	91,40 CZK	21%	15	1 371,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/8113001 - Esselte - plastový pákový pořadač - 75 mm, bílý 75 mm, bílý	53,20 CZK	21%	10	532,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/8113701 - Esselte - plastový pákový pořadač - 75 mm, černý 75 mm, černý	53,20 CZK	21%	20	1 064,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/8115301 - Esselte - plastový pákový pořadač - 75 mm, fialový 75 mm, fialový	53,20 CZK	21%	20	1 064,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/8113501 - Esselte - plastový pákový pořadač - 75 mm, modrý 75 mm, modrý	53,20 CZK	21%	10	532,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/8113401 - Esselte - plastový pákový pořadač - 75 mm, oranžový 75 mm, oranžový	53,20 CZK	21%	15	798,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/8113801 - Esselte - plastový pákový pořadač - 75 mm, šedý 75 mm, šedý	53,20 CZK	21%	5	266,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/8115501 - Esselte - plastový pákový pořadač - 75 mm, tyrkysový 75 mm, tyrkysový	53,20 CZK	21%	5	266,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1792400 - Esselte Rainbow - pákový pořadač - A4, 50 mm, černý 50 mm, černý	33,50 CZK	21%	15	502,50 CZK
	33,50 CZK	21%	25	837,50 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1308/2317040 - OA - plastový rychlovazač - červený červený, 10 ks				
* (Výhodná cena) 1308/2317060 - OA - plastový rychlovazač - zelený zelený, 10 ks	20,80 CZK	21%	2	41,60 CZK
* (Výhodná cena) 0164/0000106 - BI-Office Whiteboard Set - sada nemagnetické mazací houby a popisovačů popisovač, 3 ks + mazací houba	74,80 CZK	21%	20	1 496,00 CZK
* (Výhodná cena) 0075/2086300 - Kores Whiteboard set - popisovač - sada 4 ks s mazací houbičkou sada 4 ks + mazací houbička	61,40 CZK	21%	50	3 070,00 CZK
* (Výhodná cena) 0071/4621040 - Centropen Liner 4621 F - mikrofix - sada 4 ks sada 4 ks	27,70 CZK	21%	40	1 108,00 CZK
* (Výhodná cena) 0085/8297730 - BIC Kids Plastidecor Triangle - voskové pastely 12 ks, voskové pastely	35,00 CZK	21%	5	175,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/7044000 - Školní sešit 440 A4 - čistý Premium A4, 40 l., čistý	10,00 CZK	21%	121	1 210,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/4450500 - Papírný Brno - sešit recyklovaný 445 - A4, 40 l., čtverečkový A4, 40 l., čtverečkový	7,90 CZK	21%	179	1 414,10 CZK
* (Výhodná cena) 1331/4440500 - Papírný Brno - sešit recyklovaný 444 - A4, 40 l., linkovaný A4, 40 l., linkovaný	7,90 CZK	21%	290	2 291,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/7054000 - Papírný Brno - školní sešit - A5, 40 l., čistý ### A5, 40 l., čistý	5,00 CZK	21%	95	475,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/7054500 - Školní sešit 545 A5 - čtverečkový Premium A5, 40 l., čtverečkový	5,00 CZK	21%	156	780,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/5440500 - Papírný Brno - sešit recyklovaný 544 - A5, 40 l., linkovaný A5, 40 l., linkovaný	3,90 CZK	21%	216	842,40 CZK
* (Výhodná cena) 1331/7064400 - Školní sešit 644 A6 - linkovaný Premium A6, 40 l., linkovaný	3,40 CZK	21%	40	136,00 CZK
* (Výhodná cena) 1320/9352411 - Maped Essential Metal Mini - sešivačka - na 15 listů na 15 listů	20,90 CZK	21%	5	104,50 CZK
* (Výhodná cena) 0142/4720750 - RON - kancelářské sponky - 50 mm 50 mm, 75 ks	10,40 CZK	21%	70	728,00 CZK
* (Výhodná cena) 0142/4750250 - RON - kancelářské sponky - 75 mm 75 mm, 25 ks	10,50 CZK	21%	29	304,50 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7270000 - Kancelářský sponkovač sponkovač	19,90 CZK	21%	10	199,00 CZK
* (Výhodná cena) 1320/9024610 - Drátky do sešivaček 24/6 24/6, 1000 ks	2,40 CZK	21%	250	600,00 CZK
* (Výhodná cena) 1320/9324605 - Maped 26/6 - drátky do sešivačky 26/6, 1000 ks	2,70 CZK	21%	46	124,20 CZK
* (Výhodná cena) 1320/5570000 - Leitz 24/6 - drátky do sešivaček 24/6, 1000 ks	9,00 CZK	21%	10	90,00 CZK
* (Výhodná cena) 1320/5572000 - Leitz 26/6 - drátky do sešivaček 26/6, 1000 ks	10,00 CZK	21%	10	100,00 CZK
* (Výhodná cena) 1342/1738000 - Drátěný program - stojánek na dopisy stojánek na dopisy	30,20 CZK	21%	10	302,00 CZK
* (Výhodná cena) 1321/2361095 - Helit Economy - plastový stojan na katalogy - černý černý	46,70 CZK	21%	2	93,40 CZK
* (Výhodná cena) 1337/1158806 - Durable - univerzální stojánek stojánek	56,20 CZK	21%	8	449,60 CZK
* (Výhodná cena) 1342/1735000 - Drátěný program - kališek malý kališek na sponky	12,60 CZK	21%	15	189,00 CZK
* (Výhodná cena) 1342/1393000 - Drátěný program - kališek velký kališek na psací potřeby	13,80 CZK	21%	15	207,00 CZK
* (Výhodná cena) 0103/5919000 - Tesa Easy Refill Roller - lepicí strojek - 8,4 mm x 8,5 m, nepermanent 8,4 mm x 8,5 m, nepermanent	45,90 CZK	21%	50	2 295,00 CZK
* (Výhodná cena) 0094/2400346 - Staples Correction roller - opravný strojek - 5 mm x 8,5 m 5 mm x 8,5 m	12,30 CZK	21%	120	1 476,00 CZK
* (Výhodná cena) 0026/8633160 - Staples Pins - špendlíky - mix barev, 100 ks mix barev, 100 ks	14,60 CZK	21%	48	700,80 CZK
	93,10 CZK	21%	2	186,20 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0205/0210404 - IBICO - zadní strana pro kroužkový vazač - A4, 250 g/m, 100 ks, leštěná modrá A4, 250 g/m, 100 ks, leštěná modrá				
* (Výhodná cena) 1317/8983020 - Xepter - vizitkář na 80 vizitek - bordeaux na 80 vizitek, bordeaux	29,00 CZK	21%	1	29,00 CZK
* (Výhodná cena) 1317/8983010 - Xepter - vizitkář na 80 vizitek - černý na 80 vizitek, černá	29,00 CZK	21%	1	29,00 CZK
* (Výhodná cena) 1317/8980040 - Xepter - vizitkář na 80 vizitek - modrý na 80 vizitek, modrá	44,00 CZK	21%	1	44,00 CZK
* (Výhodná cena) 0026/1929020 - Durable - vjažečky - bílé, 25 ks bílé, 25 ks	38,00 CZK	21%	5	190,00 CZK
* (Výhodná cena) 0026/1929010 - Durable - vjažečky - černé, 25 ks černé, 25 ks	38,00 CZK	21%	5	190,00 CZK
* (Výhodná cena) 0026/1929030 - Durable - vjažečky - červené, 25 ks červené, 25 ks	38,00 CZK	21%	5	190,00 CZK
* (Výhodná cena) 0026/1929060 - Durable - vjažečky - modré, 25 ks modré, 25 ks	38,00 CZK	21%	5	190,00 CZK
* (Výhodná cena) 0026/1929040 - Durable - vjažečky - žluté, 25 ks žluté, 25 ks	38,00 CZK	21%	5	190,00 CZK
* (Výhodná cena) 0026/1929050 - Durable - vjažečky - zelené, 25 ks zelené, 25 ks	38,00 CZK	21%	5	190,00 CZK
* (Výhodná cena) 1342/1401000 - Metall Box - drátěný zásobník na poznámkové listky - 10,5×10,5×8 cm, černý 10,5 x 10,5 x 8 cm, černý	39,00 CZK	21%	20	780,00 CZK
* (Výhodná cena) 1338/7540616 - Korés - zvlhčovač prstů - chemický, 15 ml chemický, 15 ml	19,90 CZK	21%	4	79,60 CZK
* (Výhodná cena) 0062/8552040 - Centropen Highlighter 8552 - zvýrazňovač - sada 4 ks sada 4 ks	39,80 CZK	21%	1	39,80 CZK
* (Výhodná cena) 0185/2101948 - Olej pro skartovací stroje - olejová obálka A5, 12 ks olejová obálka A5, 12 ks	413,90 CZK	21%	2	827,80 CZK
* (Výhodná cena) 1330/1008259 - Krpa - obálka - B3, samolepicí, bílá B3, samolepicí, bílá	4,50 CZK	21%	1	4,50 CZK
* (Výhodná cena) 1330/6274000 - Poštovní taška - B4, textilní, křížové dno, 10 ks B4, textilní, křížové dno, 10 ks	39,60 CZK	21%	10	396,00 CZK
* (Výhodná cena) 1330/6302800 - Obálka - B5, obyčejná, křížové dno B5, obyčejná, křížové dno	2,19 CZK	21%	2	4,38 CZK
* (Výhodná cena) 0154/7900004 - Progress pack - zásilkový tubus - A1, 610×105 / 55×75 mm A1, 610 x 105 / 55 x 75 mm	27,50 CZK	21%	5	137,50 CZK
* (Výhodná cena) 1314/0213090 - PP box A4 - box na dokumenty - růžový růžový	36,90 CZK	21%	5	184,50 CZK
* (Výhodná cena) 1314/0213080 - PP box A4 - box na dokumenty - šedý šedý	36,90 CZK	21%	5	184,50 CZK
* (Výhodná cena) 1314/0213070 - PP box A4 - box na dokumenty - zelený zelený	36,90 CZK	21%	5	184,50 CZK
* (Výhodná cena) 1314/1400200 - Foldermate Meta Office - aktovka - modrá modrá	72,40 CZK	21%	5	362,00 CZK
* (Výhodná cena) 1324/6240200 - Color Copy Coated - speciální papír matný - A4, 200 g, 250 listů A4, 200 g, 250 listů	190,90 CZK	21%	5	954,50 CZK
* (Výhodná cena) 1317/8886000 - PP Office - zakládací obal na vizitky na 4 vizitky	7,70 CZK	21%	1	7,70 CZK
* (Výhodná cena) 0205/2012508 - IBICO - laminovací kapsa - 125 mikronů, 100 ks, čirá, credit card 125 mikronů, 100 ks, čirá, credit card	14,60 CZK	21%	10	146,00 CZK
Doprava zdarma				0,00 CZK
				<b>295 640,20 CZK</b>
				357 725,00 CZK s DPH

Vážení zákazníci,

pokud odešlete objednávku, společnost ACTIVA spol. s r.o. IČ 46111198 se sídlem Praha 9, Veselská 696, Vám doručí Vámi objednané zboží v uvedených cenách na Vámi udanou adresu. Katalogové zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí zboží (kancelářskou technikou a občerstvení do 2 dnů). [Podmínky odstoupení od smlouvy.](#)